



خبر

ماجرای حقوق عجیب یکی از مدیران چیست؟

گفته می‌شود یکی از مسئولان میانی باشگاه استقلال دستمزدی دریافت می‌کند که باعث تعجب مدیران جدید باشگاه استقلال شده است. این فرد هزینه اسکان قابل توجهی را هم به دوش باشگاه استقلال گذاشته و در یکی از هتل‌های مجلل تهران سکونت دارد و مشخص نیست که چرا باشگاه استقلال چنین شرایط خاصی را برای این فرد فراهم کرده است. در واقع نوع برخورد مدیران گذشته باشگاه استقلال با شخص مورد نظر به مانند یک بازیکن پرتعداد است که باید دید با آمدن فتح‌الله‌زاده آیا همان شرایط ادامه خواهد داشت یا خیر؟

وی‌ای آر به این فصل نمی‌رسد

باشگاه استقلال در هفته‌های اخیر بارها از جانب داور لطمه دیده است و تصمیم‌هایی در جریان بازی‌ها رخ داده که هرگز به سود آبی‌ها نبوده است. سوختن پناهی‌های متعدد که سایپنتو هم به آن اشاره داشته استقلال را در وضعیت نامناسبی قرار داده و اگر آن همه پناهی به سود استقلال گرفته می‌شد، شاید الان با اختلاف امتیازی مناسب در صدر جدول قرار داشت. مطالبه وی‌ای آر یا همان کمک داور ویدئویی از همین صفت شکل گرفته و آبی‌ها بارها به آن اشاره کرده‌اند اما با توجه به صحبت‌های تازه مسئولان کمیته داوران باید موضوع استفاده از کمک داور ویدئویی را تمام شده دانست. طبق صحبت‌های اخیر خسروی تا پایان این فصل قرار نیست کمک داور ویدئویی در ورزشگاه‌ها نصب شود و احتمالاً اعتراض‌ها به داوری ادامه خواهد داشت.

هیچ کجای دنیا نمی‌بینید که چنین تغییری یک‌دفعه‌ای داشته باشند.

هر تیمی نیاز به برنامه‌ریزی برای یک فصل دارد و در چنین مقطعی مدیرعاملش عوض نمی‌شود.

باید بگویند چرا آقای آجورلو را آوردند و چرا هم از تیم استقلال کنار گذاشتند.

بهرتر است بگویند دلیل این جابه‌جایی چیست؟



رفتن آجورلو اصلاً خوب نبود
پاشازاده: مگر سایپنتو می‌تواند زیر قراردادش بزند؟

تنها دو هفته تا آخر لیگ (قبل از جام جهانی) باقی مانده است. پرونده لیگ برتر با دو بازی دیگر به طور موقت بسته می‌شود تا بعد از جام جهانی با بازی حساس دربی دوباره استارت بخورد اما همین بازی می‌تواند برای دو رقیب دیرینه که حال‌آنه سایه به سایه بلکه نفس به نفس هم در جدول حرکت می‌کنند حیاتی باشد. اما استقلال نسبت به رقیب خود در این روزهای حساس یک تفاوت چشمگیر دارد. استقلال این روزها به طور ناگهانی مدیرعاملش عوض شد و در حال حاضر باید با علی فتح‌الله‌زاده به کار خودش ادامه دهد. اگر استقلالی‌ها بتوانند در دو بازی پیش رو موفق شده و امتیاز این بازی‌ها را به دست آورند، تعطیلات لیگ برتر را بخوبی شروع کرده و برای ادامه مسیر برنامه‌ریزی می‌کنند. با مهدی پاشازاده مدافع سابق استقلال در مورد تمام اتفاقات اخیر این تیم هم‌کلام شدیم.

سؤال و جواب

مهدیه دریاپیگی
روزنامه نگار

شرایط استقلال را تا به اینجای کار چطور ارزیابی می‌کنید؟
اول این نکته را بگویم که الان جام نمی‌دهند و تا پایان فصل راه زیادی مانده است. از نظر شرایط تیم استقلال هم باید بگویم کمی نوسان داشته است. اما اگر مشکلات را حل کنند می‌توانند در فصل جاری هم قهرمان شوند.
استقلال تغییر مدیریتی ناگهانی داشت. اتفاقی که همه را شوکه کرد! نظرتان در خصوص این

تغییر ناگهانی چیست؟

اصلاً خوب نیست. هیچ کجای دنیا نمی‌بینید که چنین تغییری یک‌دفعه‌ای داشته باشند. هر تیمی نیاز به برنامه‌ریزی برای یک فصل دارد و در چنین مقطعی مدیرعاملش عوض نمی‌شود. باید بگویند چرا آقای آجورلو را آوردند و چرا هم از تیم استقلال کنار گذاشتند. بهتر است بگویند دلیل این جابه‌جایی چیست؟ به هر حال حق مخاطب این فوتبال است که دلیل تغییر ناگهانی مدیریت استقلال را بداند. خیلی‌ها معتقدند این تغییر کاملاً هوشمندانه بوده است. چون آقای فتح‌الله‌زاده محبوب هواداران بوده با هوشمندی کامل تغییرات را انجام دادند. من هم قبول دارم آقای فتح‌الله‌زاده

محبوب هستند اما دلیل تغییر یک‌دفعه‌ای را واقعاً متوجه نمی‌شوم. بعد از کنار گذاشتن آقای آجورلو شایعه شد که سایپنتو از استقلال استعفا داده است! بعضی مواقع شایعات به واقعیت می‌پیوندند و بعضی مواقع هم نه. اما با تغییری که در بخش مدیریتی انجام شد طبیعی است که تمرکز تیم استقلال به هم بریزد. اما سایپنتو با استقلال قرارداد دارد مگر می‌تواند براضی برود و زیر قراردادش بزند؟! خیلی‌ها با استقلال قرارداد داشتند اما براضی رفتند! این هم هست. به هر حال شاهد تغییرات یک‌دفعه‌ای هستیم که اصلاً بزودی لیگ تعطیل می‌شود.

این تعطیلات را چطور ارزیابی می‌کنید؟ به نظرتان این تعطیلات مفید است یا نه؟ بستگی به برنامه‌ریزی تیم‌ها دارد. اگر تیم‌ها بخوبی برنامه بریزند این فرصت برایشان خوب و طلایی است در غیر این صورت به ضررشان تمام می‌شود. چقدر اردوهای خارجی را برای استقلال مفید می‌دانید؟ به هر حال وقتی لیگ تعطیل می‌شود باید تیم‌ها برنامه‌ریزی کنند و در چنین شرایطی استقلال هم با قراردادن اردوی خارجی در برنامه‌هایی که دارد باید از فرصت استفاده کند. استقلال بازی با آلومینیوم را در پیش دارد، این بازی را چطور ارزیابی می‌کنید؟

به نظرم بازی خیلی سختی برای استقلال خواهد بود. آلومینیوم تیم خوبی است و هر تیمی هم شرایط خاص خودش را دارد. امیدوارم بازی خوبی شود و استقلال نتیجه بگیرد. یکی از اتفاقاتی که این روزها به تیم استقلال می‌شود این است که برای بازی‌ها برنامه ندارد و تاکنون براساس اتفاقات نتیجه گرفته است! نظر شما در این خصوص چیست؟ من هم در ابتدای صحبت‌های خود گفتم که تیم استقلال در بازی‌ها نوسان زیادی دارد و اگر بخواهد با همین رویه ادامه دهد به بن‌بست می‌خورد. باید استقلال برای ادامه راه این نوسان را از بین ببرد.



علی امیری

واکنش منفی به بازگشت

با بازگشت علی فتح‌الله‌زاده به استقلال در یکی از اولین اقدامات علی امیری که در گذشته سابقه همکاری با مدیرعامل جدید استقلال را داشت به سمت قائم مقامی باشگاه رسید. این انتخاب زیاد به مذاق هواداران استقلال خوش نیامد و با موجی از مخالفت‌ها روبه‌رو شد. هواداران ترجیح می‌دادند چهره نام‌آشنا تر و یا یک پیشکسوت به این مقام می‌رسید.



استقلال

تمرین درکمپ برای بعد

فتح‌الله‌زاده پس از اینکه به مدیریت استقلال رسید در یکی از اولین کارهایش به کمپ استقلال سر زد. این بازدید مدیریت شایعاتی را به وجود آورد که استقلال قرار است تمرین به این مکان بازگردد اما به نظر می‌رسد کمپ هنوز برای میزبانی تیم آماده نیست و استقلالی‌ها باید به تمرینات خود در مجموعه ورزشی انقلاب ادامه دهند.



پرویز مظلومی

ادامه فعالیت در هیأت مدیره

پرویز مظلومی که در حال حاضر عضو هیأت مدیره استقلال است سابقه کار با علی فتح‌الله‌زاده را در کارنامه خود دارد. فتح‌الله‌زاده طی تماسی که با پرویز مظلومی داشته است به او اعلام کرده که با قدرت در سمتش کار را ادامه دهد چون روی کمک او حساب باز کرده است تا بار دیگر بتوانند مسیر موفقیت استقلال را در کنار هم طی کنند.

سؤزه روز

ادامه تغییرات در استقلال

۲ عضو جدید در هیأت مدیره استقلال

با جدایی آجورلو از مدیریت باشگاه استقلال باید یک نفر به جای او در هیأت مدیره استقلال قرار بگیرد. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد مدیرعامل جدید استقلال به جای آجورلو عضو هیأت مدیره خواهد شد. در سال‌های گذشته همواره مدیرعامل یکی از اعضای هیأت مدیره هم بوده و فتح‌الله‌زاده نیز بزودی عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال خواهد شد. اما دیگر عضوی که احتمالاً بزودی معرفی می‌شود، جانشین محمد مؤمنی خواهد بود. مؤمنی در زمان مدیریت آجورلو برش بسیاری در لایه‌های مدیریتی داشت و به دلیل دوستی دیرینه با آجورلو همواره مورد توجه بالا دستی‌ها قرار داشت. با رفتن آجورلو اما مؤمنی از سمت خود

فانتزی روز

تذکر مهم فتح‌الله زاده به سایپنتو
عصبانی نشو

بک روز بعد از تغییر مدیرعامل در باشگاه استقلال نشست میانی فتح‌الله‌زاده و سایپنتو برگزار شد تا برخی ابهامات از ذهن دو طرف پاک شود. سایپنتو که تصور می‌کرد با آمدن مدیر جدید جایگاهش سست خواهد شد و حتی استعفا می‌دهد خودش را هم اعلام کرده بود، به دیدار با مدیر رفت تا این موضوع را به او انتقال دهد اما صحبت درباره جدایی از استقلال با فتح‌الله‌زاده بسیار کوتاه بود و مدیرعامل جدید آبی‌ها به آقای سرمربی تأکید کرد که باید با همان انرژی همیشگی در استقلال به فعالیت ادامه دهد. بماند که برخی از نزدیکان مسئولان سابق در این راستا هم نقش داشتند و اطلاعات نادرستی به سرمربی استقلال داده بودند تا او نگران شود. اما مهم‌ترین بخش از صحبت‌های آن روز دو طرف اختصاص داشت به تذکرات فتح‌الله‌زاده به سایپنتو برای آرامش بیشتر در حین بازی‌های استقلال. در واقع هدف اصلی فتح‌الله‌زاده از



اگر بازی بدون تماشاگر باشد

نساجی با برگزاری سوپر جام در آزادی مشکلی ندارد

بر اساس اعلام سازمان لیگ برتر، دیدار سوپر جام فصل گذشته میان استقلال و نساجی روز یازدهم آبان ماه برگزار خواهد شد و برنده این مسابقه کاپ را بالای سر می‌برد. البته سازمان لیگ هنوز میزبان این بازی (در واقع باید گفت محل برگزاری این مسابقه) را معرفی نکرده و شاید زمانی که شما مشغول خواندن خبر مذکور هستید، ورزشگاه محل انجام سوپر جام مشخص شده باشد ولی مسئولان باشگاه نساجی سه شنبه شب معتقد بودند اگر قرار باشد جدال آنها با استقلال بدون تماشاگر برگزار شود، نساجی مشکلی با انجام این بازی در ورزشگاه آزادی نخواهد داشت چون کیفیت زمین چمن آن مطلوب است و از طرفی دیگر، با توجه به اینکه تمرینات نماینده مازندران اغلب اوقات در داخل پایتخت برگزار می‌شود، برگزاری سوپر جام در ورزشگاه آزادی موجب خواهد شد تا آنها یک مسافرت کمتر انجام داده و از نظر مالی سود ببرند به همین خاطر مشکلی با برگزاری مسابقه در ورزشگاه آزادی ندارند اما همان‌طور که گفتیم، به شرطی که سوپر جام بدون حضور تماشاگر باشد. اگر قرار بر حضور هواداران در استادیوم شود، کاملاً طبیعی است که شرایط نساجی مازندران هم عوض خواهد شد.